Ofício Vereador Nº 152/2019
São Roque, 8 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Deputado,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja disponibilizado através de recursos financeiros, visando construção de uma escola no Distrito de Maylasky (Ensino Fundamental).
Esta solicitação se faz necessária, pois na Escola existente na Rua Célia Asse Jacob, a Escola Tibério Justo da Silva já não comporta mais o número de alunos, sendo necessário a construção de uma nova escola no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

milton leite filho
DD. Deputado Estadual
Escritório da ALESP: Avenida Pedro Álvares Cabral nº201, Sala1020, 1º andar São Paulo/SP- CEP 04097-900 - PABX 3886-6000
PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2019 - 15:20 1018/2019

Ofício Vereador Nº 152/2019
São Roque, 8 de fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja disponibilizado através de recursos financeiros, visando construção de uma escola no Distrito de Maylasky (Ensino Fundamental).

Esta solicitação se faz necessária, pois na Escola existente na Rua Célia Asse Jacob, a Escola Tibério Justo da Silva já não comporta mais o número de alunos, sendo necessário a construção de uma nova escola no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALEXANDRE LEITE

DD.Deputado Federal pelo Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2019 - 15:20 1018/2019